
Про прийняття майна до сфери управління Міністерства оборони України

dep_1535 від 2015.05.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 травня 2015

Набуття чинності:
22 травня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.05.2015 № 229

Про прийняття майна до сфери управління Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі змінами), Положення про

порядок обліку, зберігання, списання та використання військового майна у Збройних Силах, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 4 серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), розпорядження

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 1138-р “Про передачу майна Міністерству

оборони” (зі змінами) та з метою приймання окремого індивідуально визначеного майна, яке буде

використовуватися Міністерством оборони України у період проведення антитерористичної операції, до

сфери управління Міністерства оборони України зі сфери управління Міністерства енергетики та вугільної

промисловості України та балансу публічного акціонерного товариства “Укртрансгаз”, НАКАЗУЮ:

1. Прийняти зі сфери управління Міністерства енергетики та вугільної промисловості України та балансу

публічного акціонерного товариства “Укртрансгаз” до сфери управління Міністерства оборони України

індивідуальне визначене майно відповідно до переліків (додатки 1, 2 до наказу).

2. Уповноважити на підписання Акта приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна

відповідно до переліків (додатки 1, 2 до наказу) начальника зберігання - заступника командира військової

частини А0476 підполковника Зарукіна Г. Г.

3. Начальнику Генерального штабу - Головнокомандувачу Збройних Сил України:

- організувати приймання до сфери управління Міністерства оборони України зі сфери управління

Міністерства енергетики та вугільної промисловості України та балансу публічного акціонерного

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33989408
#/document/33989408
#/document/33989408


товариства “Укртрансгаз” окремого індивідуально визначеного майна відповідно до переліків (додатки 1, 2

до наказу);

- за результатами приймання окремого індивідуально визначеного майна у двотижневий строк підготувати

встановленим порядком повідомлення до державних органів про передачу зазначеного майна відповідно до

абзацу другого пункту 11 Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі змінами).

4. Закріпити окреме індивідуальне визначене майно відповідно до переліків (додатки 1, 2 до наказу) за

військовою частиною А0476 на праві оперативного управління.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра оборони України (згідно з розподілом

обов’язків).

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

Додаток 1

до наказу Міністерства оборони України

від 22.05.2015 № 229

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна, що приймається до сфери

управління Міністерства оборони України зі сфери управління Міністерства
енергетики та вугільної промисловості України та балансу

публічного акціонерного товариства “Укртрансгаз”

№ з/п Найменування Інвентарний номер
Балансова вартість, гривень

первісна залишкова

1 2 3 4 5

1 Радіостанція DP 3601 VHF 76485 16091,63 10190,04

2 Радіостанція DP 3601 VHF 76487 16091,63 10190,04

3 Радіостанція DP 3601 VHF 74946 16091,63 10190,04

4 Радіостанція DP 3601 VHF 74947 16091,63 10190,04

5 Радіостанція DP 3601 VHF 74949 16091,63 10190,04

6 Радіостанція DP 3601 VHF 74951 16091,63 10190,04

7 Радіостанція DP 3601 VHF 76358 16091,63 10190,04

8 Радіостанція DP 3601 VHF 76359 16091,63 10190,04



9 Радіостанція DP 3601 VHF 76360 16091,63 10190,04

10 Радіостанція DP 3601 VHF 76361 16091,63 10190,04

11 Радіостанція DP 3601 VHF 76362 16091,63 10190,04

12 Радіостанція DP 3601 VHF 76312 16091,63 10190,04

13 Радіостанція DP 3601 VHF 76313 16091,63 10190,04

14 Радіостанція DP 3601 VHF 76396 16091,63 10190,04

15 Радіостанція DP 3601 VHF 76398 16091,63 10190,04

16 Радіостанція DP 3601 VHF 76399 16091,63 10190,04

17 Радіостанція DP 3601 VHF 76400 16091,63 10190,04

18 Радіостанція DP 3601 VHF 76401 16091,63 10190,04

19 Радіостанція DP 3601 VHF 76413 16091,63 10190,04

20 Радіостанція DP 3601 VHF 76414 16091,63 10190,04

21 Радіостанція DP 3601 VHF 76415 16091,63 10190,04

22 Радіостанція DP 3601 VHF 76416 16091,63 10190,04

23 Радіостанція DP 3601 VHF 76417 16091,63 10190,04

24 Радіостанція DP 3601 VHF 76418 16091,63 10190,04

25 Радіостанція DP 3601 VHF 76419 16091,63 10190,04

26 Радіостанція DP 3601 VHF 104000040503 17855,55 12796,48

27 Радіостанція DP 3601 VHF 104000040504 17855,55 12796,48

28 Радіостанція DP 3601 VHF 104000040505 17855,55 12796,48

29 Радіостанція DP 3601 VHF 104000040506 17855,55 12796,48

Усього: 473 712,95 305 936,92

Начальник військ зв’язку Збройних Сил України -
начальник Головного управління зв’язку та 
інформаційних систем Генерального штабу 
Збройних Сил України
​​​​​​​генерал-майор

В. В. Рапко

Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України



від 22.05.2015 № 229

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна, що приймається до сфери

управління Міністерства оборони України зі сфери управління Міністерства
енергетики та вугільної промисловості України та балансу

публічного акціонерного товариства “Укртрансгаз”

№ з/п Найменування Кількість, штук
Балансова вартість, гривень

первісна залишкова

1 2 3 4 5

30 Радіостанція DM 3600 VHF 228 14 000,00 14 000,00

31 Радіостанція DM 3600 VHF 279 15 550,00 15 550,00

32 Радіостанція DM 3600 UHF 5 15 550,00 15 550,00

Усього: 512 7 608 200,00 7 608 200,00

Начальник військ зв’язку Збройних Сил України -
начальник Головного управління зв’язку та 
інформаційних систем Генерального штабу 
Збройних Сил України
​​​​​​​генерал-майор

В. В. Рапко


